
Farnost Karviná – informace 

13. února 2022 
 

1. Slavíme dnes 6. neděli v mezidobí.  

2. V sakristii jsou již k vyzvednutí všechna potvrzení o daru pro daňové účely. 

3. Jeden z našich kostelníků končí svou službu, proto hledáme nového kostelníka/kostelnici. 
Zájemce prosíme, aby kontaktovali faráře. 

4. Připomínáme, že kostelníci otevírají kostel 30 minut před mší svatou, s výjimkou dnů, kdy 
je prodloužená možnost zpovědi před mší svatou. 

5. Děkujeme všem, kteří přišli pomoct s úklidem betléma z farního kostela. 

6. Ve středu se v 19:00 na faře sejde Ekonomická rada farnosti. 

7. Ve čtvrtek v 19:00 zveme všechny do katechetického domu na další setkání z cyklu Náboženství 
pro pokročilé. Bude řeč o financování církve. 

8. Na páteční večerní mši zveme především (ale nejen) děti. 

9. V sobotu v 11:30 uzavřou manželství pan Vojtěch Sikora z Bohumína a slečna Aneta Bernardeta 
Brdíčková z Karviné. 

10. Informujeme, že Koncert ke cti Krista Krále, který se měl konat příští neděli v našem kostele, 
z důvodu pandemie nebude. 

11. Sbírka příští neděle bude na odeslání na „Haléř sv. Petra“, ze které Svatý stolec podporuje 
charitativní díla po celém světě. Pravidelná sbírka na opravy ve farnosti tak bude až o týden 
později. 

12. Všechny děti prosíme, aby během závěrečné písně přišly pro křížek – individuální požehnání. 
Po mši v 9:00 je pak zveme k nástěnce v křestní kapli na krátké nedělní slůvko. 

13. Rádi bychom obnovili zvyk scházení se u společné kávy. Proto vždy po nedělní mši svaté 
v devět zveme všechny, kdo mají čas a chuť, na faru. Můžete přinášet i něco dobrého ke kávě. 

  


